АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕГАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ШЕГАРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019	                                                                               № 80

[bookmark: _GoBack]Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление деятельности
по обращению с животными без владельцев,
обитающих на территории муниципального образования
«Шегарское сельское поселение»

            В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Шегарского сельского поселения в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и улучшения санитарного и эстетического состояния территории, в соответствии с пунктом 3 части 5 статьей 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающих на территории Шегарского сельского поселения Администрацию Шегарского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Шегарское сельское поселение».

Глава Шегарского
сельского поселения                                                                         И. Н. Кондрухов